

## SPORT



Årets foreningsledere i Sønder sø Kommune blev Flemming Kristensen (forrest t.v.) og Brian Madsen. De to ledere ses i selskab med de tre medlemmer af indstillingsudvalget, borgmester Erik Hansen (t.v.), formanden for Sportsringen, Lasse Mogensen, og formanden for Folkeoplysningsudvalget, Knud Pedersen (t.h.)



Håndboldspillere, fodboldspillere, skytter og en enkelt billardspiller var på Sønder sø Rådhus for at modtage kommunale påskønnelser

## Mestrene mødtes

Gennem næsten 25 år har Sønder sø Kommune samlet sportsfolk, der i særlig grad har ydet en præstation i konkurrencesammenhæng, til en kommunal påskønnelse, og ved samme lejlighed kåret Årets foreningsleder.

I det seneste årstid har vi oplevet mange flotte idrætspræstationer i Sønder sø Kommune, hvilket vi er meget glade for, da det giver området en positiv omtale, sagde borgmester Erik Hansen blandt andet i sin tale til de mange sportsfolk, som var indstillet

til hæder og forsamlet på rådhuset.

Billardspilleren Rene Larsen, Sønder sø Billardklub, der efter to år i den sportsgren vandt det fynske mesterskab i keglebillard i klasse E for ungdomsspillere, var blandt påskønnelsesmodtagerne. Det samme var de tre ungdomsskytter fra Særslev Skytteforening, Camilla Knudsen, Sandra Christensen og Mads Christoffersen, der sammen vandt uniomesterskaber for hold i såvel 15 meter riffel som 10 meter lufriffel.

Sønder sø IF's håndboldspillere i lilleput mix-rækken havde en flot sæson 2002-03. Før jul vandt holdet samtlige kampe i B-rækken, og da holdet efter nytår rykkede op i A-rækken, der er den højeste lilleputrække på Fyn, gentog holdet bedriften og vandt alle kampe. Derfor påskønnelse til lilleputterne.

Talentfulde håndboldspillere findes også i HF Veflinge/Vigerslev, hvor klubbens hold i Herre Junior A vandt det fynske mesterskab. Endelig var der påskønnelse

til Sønder sø Boldklubs stærke fodboldspillere på førsteholdet i seniorafdelingen. Holdet gik ubesejret gennem sæson 2002, og sikrede sig en sikker oprykningssplads, ligesom holdet sluttede sæsonen med at vinde det fynske mesterskab i serie 3.

### Hæder til to foreningsledere

Titlen som Årets foreningsleder blev i år tildelt to ledere, Brian Madsen, Særslev Skytteforening, og Flemming Kristensen, Skamby Boldklub, da

indstillingsudvalget fandt begge meget kvalificerede.

Brian Madsen var indstillet af Særslev Skytteforening, hvor han er en af hovedkræfterne bag foreningens nuværende sportslige niveau, ligesom han har arbejdet ihærdigt for hele tiden at forbedre skytternes faciliteter. Brian Madsen har været i bestyrelsen i 17 år - deraf de 15 som formand, en post han i øvrigt forlod ved den seneste generalforsamling.

Flemming Kristensen er ungdomsformand i Skamby Boldklub, formand for Boldklub-

bens Venner, medlem af Sønder sø Sportsring, medlem af Udvalg til Sportssagen i Skamby Boldklub og journalist på Fyns Stiftstidende, hvor han står for Sporten på Nordfyn. Endelig deltager han i boldklubbens daglige virke som træner for et hold mikroputter.

I indstillingen fra Skamby Boldklub fremhæves ligeledes de mange arrangementer og initiativer, som Flemming Kristensen gennem mange år har stået bag.

JH